
J
platné ke dni: 24.5.2025, 19:17

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den milé maminky,
 Většina věcí , které zde prodávám , je po mém mladším synovi, jsou kupované nové, takže jsou po jednom dítěti, a většinou v
super stavu. Některé jsou už i po starším synovi. Poštovné účtuji při jedné i více věcech do 0,5 kg 37kč. Nad 0,5 kg,pokud
výška balíčku nepřesahuje 5 cm 43 kč, botičky a ostatní - 58 kč. Při ztrátě balíčku poštou, vracím peníze. Na připsání peněz na
účet čekám 5 dní. Potom upomínám kupující. Po domluvě lze s platbou počkat.
 Těším se na Vás a věřím, že budete s nákupem u nás spokojeni.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

